
UCHWAŁA NR XXVI/159/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej nr 173/1 obręb Czarna Białostocka na 
czas oznaczony dłuższy niż trzy lata oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia 

umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 
1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579) oraz § 2 i § 13 ust. 3 uchwały 
Nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. w 
sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2016) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na wydzierżawienie 
nieruchomości gruntowej nr 173/1 o powierzchni 2.204 m² obręb Czarna Białostocka, 
położonej przy skrzyżowaniu ulic Marszałkowskiej i Skórzanej w Czarnej Białostockiej, na 
okres 10 lat.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości określonej w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 957DA2AA-3CC9-4384-B53C-7076B4626478. Podpisany Strona 1




